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PROTOKÓŁ Z PRAC JURY 

PROFILAKTYCZNEGO KONKURSU ARTYSTYCZNEGO BARWY ŻYCIA 2020  
 

Konkurs jest próbą tworzenia przestrzeni dla wyrażenia odczuć i refleksji 
 poprzez ukazanie piękna i wartości życia, jako alternatywy dla zagrożeń, które wynikają z uzależnień 

 
  
W odpowiedzi na ogłoszony w dniu 04.11.2020r. Profilaktyczny Konkurs Artystyczny BARWY ŻYCIA, realizowanego w 
ramach projektu ARTETIME uczestnicy konkursu, mieszkańcy gminy Wadowice złożyli prace w kategorii prace plastyczne. 
 
W dniu 15 grudnia 2020r. Jury Konkursu wyłoniło laureatów: 6 prac plastycznych  
 
Opiekę artystyczną dla uczestników konkursu podjęło 2 pedagogów z Gminy Wadowice. 
  
 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu,  
a szczególnie laureatom oraz opiekunom i rodzicom. 

  
 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA: PRZEDSZKOLE – KLASY ZEROWE  
 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Koczur Lidia - PRZYJAŹŃ - TO JEDNO SŁOW, A TAK WIELE ZNACZY - 6 lat, grupa SOWY, Przedszkole Publiczne na 1 w 
Wadowicach, opiekun artystyczny: Dobiesz - Kaletka Agnieszka 
 
Radwan Marcelina - PRZYJAŹŃ POTRAFI ZAMIENIĆ KAŻDY SMUTEK W RADOŚĆ - 6 lat, grupa SOWY, Przedszkole Publiczne 
na 1 w Wadowicach, opiekun artystyczny: Dobiesz - Kaletka Agnieszka 
 
Graca Zofia - STARSZYM W POLU POMAGAMY I OD NICH WARTOŚĆ ŻYCIA ZDOBYWAMY - 6 lat, grupa ORŁY, Przedszkole 
nr 2 w Wadowicach, opiekun artystyczny:  Kurnik Joanna 
 
Bernaś Laura - GÓRY ZDOBYWAMY BO ZDROWIE KOCHAMY - 6 lat, grupa ORŁY, Przedszkole nr 2 w Wadowicach,  opiekun 
artystyczny: Kurnik Joanna 
 
Łokas Hanna - PO PRZEDSZKOLU WARZYWA UPRAWIAMY BO O SWOJE ZDROWIE DBAMY - 6 lat, grupa ORŁY, Przedszkole 
nr 2 w Wadowicach, opiekun artystyczny: Kurnik Joanna 
 
Bieniek Maria - SPACER PO PARKU Z RODZINĄ - 6 lat, grupa ORŁY, Przedszkole nr 2 w Wadowicach, opiekun artystyczny: 
Kurnik Joanna 
 
 
 

DZIĘKUJEMY ZA ZAANGAŻOWANIE, GRATULUJEMY I ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW ;) 
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